yüzyıl Osmanlı vak’anüvislerinden (devletin

resmî tarihçileri) Lütfi Efendi’nin “Lütfi Tarihi” adını taşıyan

eserinden naklettiği bilgiye göre, günümüzde de Türkiye

Cumhuriyeti Devleti’nin kullandığı kırmızı zemin üzerine beş şualı-

köşeli kullanılan ay-yıldızlı bayrağın ilk kez Sultan II. Mahmut

zamanında hicrî 1242 (miladî 1826) senesinde yayımlanan resmî

15 Soysal, a.g.e, s.224.